
KOMUNIKAT DLA RODZICÓW DZIECI 

UCZĘSZCZAJĄCYCH DO ŻŁOBKA GMINNEGO 

W ŁĘCE OPATOWSKIEJ 

 

Drodzy Rodzice! 

Od 18 maja organizujemy zajęcia opiekuńcze dla dzieci w żłobku.  

Placówka będzie czynna od 7:00 do 16:00. 

 

Na podstawie wytycznych GIS i MZ opracowane zostały w żłobku  procedury 

bezpieczeństwa na czas zagrożenia epidemicznego dostępne na stronie internetowej Zespołu 

Szkół w Łęce Opatowskiej www.zslekaopatowska.pl  w zakładce: żłobek.  

Praca żłobka będzie zorganizowana w oparciu o restrykcyjny reżim sanitarny, do którego 

należy przygotować dziecko, gdyż wiązać się to może z poczuciem dyskomfortu 

psychicznego dziecka. 

Procedury bezpieczeństwa określają działania, które zminimalizują możliwość zakażenia, ale 

mimo wszystkich podjętych środków bezpieczeństwa, nie pozwolą w 100 % wyeliminować 

ryzyka związanego z zakażeniem, dlatego rodzic decydując się na przyprowadzenie dziecka 

do żłobka, będzie zobowiązany  do podpisania oświadczenia o zapoznaniu się z procedurami  

i bezwzględnego ich przestrzegania.  

Pierwszego dnia prosimy, aby dziecko przyprowadził rodzic lub prawny opiekun dziecka      

w celu podpisania oświadczenia. 

Rodziców, którzy zdecydują się na przyprowadzenie dziecka do żłobka od 24 maja 2020 r. 

proszę o przesłanie informacji na adres e-mail: sekretariat@zlobeklekaopatowska.pl. 

W związku z ograniczoną liczba miejsc w żłobku w pierwszej kolejności będą przyjmowane 

te dzieci, których rodzice nie mają możliwości pogodzenia pracy z opieką w domu. 

Pierwszeństwo mają dzieci pracowników systemu ochrony zdrowia, służb mundurowych, 

pracowników handlu i przedsiębiorstw produkcyjnych, realizujący zadania związane 

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID -19.  

Rodziców, którzy mogą zapewnić opiekę dzieciom, prosimy o pozostanie bezpiecznie 

w domach. 

UWAGA ! Zgłaszając gotowość powrotu dziecka do żłobka, pamiętajmy o bezwzględnym 

zastosowaniu się do obowiązujących zasad bezpieczeństwa i nie posyłajmy dziecka, jeżeli 

ktoś z domowników przebywa na kwarantannie lub w izolacji. 

PAMIĘTAJMY !  

To od Państwa rzetelnych informacji zależy zdrowie i życie wszystkich dzieci pozostających 

pod opieką w żłobku, Państwa, a także pracowników placówki i ich rodzin. W tym 

wyjątkowym czasie każdy z nas jest odpowiedzialny za drugiego człowieka. Nikt nie może 

pozwolić sobie na niedomówienia, zatajenia prawdy, itp., liczymy na zrozumienie 

w powyższej kwestii. 
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